
Uchwała Nr 1158/20 
Zarządu Powiatu Stargardzkiego 

z dnia 22 października 2020 r.  
 

w sprawie spłaty raty kredytu 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) w związku z § 4 pkt 2 uchwały Nr XIII/189/19 Rady 
Powiatu Stargardzkiego z dnia 18 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Stargardzkiego na 2020r., uchwala się co następuje: 

 
§ 1. Postanawia się dokonać spłaty raty kredytu bankowego w kwocie 2.222.419,00 

złotych przypadającej na dzień 31 grudnia 2020 roku po uprzednim zawiadomieniu Banku  
o zmianie okresu spłaty raty kredytu stosownie z zapisami § 4 pkt 8 zawartej umowy nr 18/3633 
z dnia 06 sierpnia 2018r., zmienionej aneksem nr 1 z dnia 25 stycznia 2019 r. oraz aneksem  
nr 2 z dnia 10 września 2019 roku z Bankiem Gospodarstwa Krajowego z siedzibą   
w Warszawie. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu i Dyrektorowi Wydziału 

Budżetu. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Iwona Wiśniewska -  Starosta Stargardzki   

Irena Agata Łucka  -  Członek Zarządu    

 
Uzasadnienie 

 

 Spłata raty kredytu przypada do zapłaty na dzień 31 grudnia 2020 roku w wysokości 

2.222.419,00 złotych. Zgodnie z zapisem § 4 pkt 8 umowy kredytu inwestycyjnego nr 18/3633 

z dnia 06 sierpnia 2018r., zmienionej aneksem nr 1  z dnia 25 stycznia 2019r. oraz aneksem  

nr 2 z dnia 10 września 2019 roku kredytobiorca ma prawo do zmiany okresu spłaty raty kredytu  

w okresie trwania umowy po uprzednim zawiadomieniu banku. Po analizie budżetu Powiatu 

Stargardzkiego proponuje się dokonanie spłaty raty kredytu w dniu 30 listopada 2020 roku. 

 


